
Uchwała Nr VII/106/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 kwietnia 2003 roku. 
 
w sprawie: utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Gliwicach z siedzibą przy ul. Gomułki 16 a 
 

  
Działając na podstawie art. 5 ust. 5, art. 58 ust. 1, 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
  

1. Z dniem 1 września 2003 r. połączyć w zespół: 
1. Szkołę Podstawową Nr 27 w Gliwicach, ul. Gomułki 16a 
2. Gimnazjum Nr 5 w Gliwicach, ul. Gomułki 16 a 

Nowopowstałemu Zespołowi nadać nazwę Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Gliwicach 
z siedzibą przy ul. Gomułki 16a. 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Statut Zespołu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/106/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. 

 
AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH 
Działając na podstawie art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 po
329 z późniejszymi zmianami) stanowi się co następuje: 

§ 1 
Łączy się z dniem 1 września 2003 r. Szkołę Podstawową Nr 27 w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a oraz Gimnazjum Nr 5 w Gliwicach
ul. Gomułki 16a w zespół szkół o nazwie Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a.  

 
§ 2 

Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 13 określa [LINK:?i=184807,statut]. 
 

§ 3  
Obwód Szkoły Podstawowej Nr 27: 
Bajkowa, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Czołgowa, Dekabrystów, Diamentowa, Dłuskiego, Edisona, Gomułki, 
Kasprzaka, Komuny Paryskiej, Kona, Kozielska od 113 do 351 (p. i np.), Kulczyckiego, Łabędzka, Niedbalskiego, Ociepki, Opla, 
Platynowa, Sadowa, SDKPiL, Sieronia, Skalskiego, Skibińskiego, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (p. i np.), Szmaragdowa, 
Targosza, Tyszki, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, Źródlana, Żabińskiego. 

 
§ 5 

Obwód Gimnazjum Nr 5: 
Bajkowa, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Czołgowa, Dekabrystów, Diamentowa, Dłuskiego, Edisona, Gomułki, 
Kasprzaka, Komuny Paryskiej, Kona, Kozielska od 113 do 351 (p. i np.), Kulczyckiego, Łabędzka, Niedbalskiego, Ociepki, Opla, 
Platynowa, Sadowa, SDKPiL, Sieronia, Skalskiego, Skibińskiego, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (p. i np.), Szmaragdowa, 
Targosza, Tyszki, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, Źródlana, Żabińskiego. 

 
§ 6 

Akt wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


